
 24 Stunden Schwimmen

9. Mainburger

Protokoll

30.07.-31.07.2011

EMB
31.07.2011 12:56Stand



 24 Stunden Schwimmen

Mainburger

Gesamtanzahl Teilnehmer:

Geschlecht Teilnehmer

weiblich 168

männlich 177

Gesamt: 345
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 24 Stunden Schwimmen

Mainburger

Gesamtschwimmstrecke:

Geschlecht Schwimmstrecke

weiblich 1.356.850 Meter

männlich 1.693.550 Meter

Gesamt: 3.050.400 Meter
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 24 Stunden Schwimmen

Mainburger

Stundenauswertung

12:00:00 234 11.700Uhr Teilnehmer Meter1

13:00:00 250 149.000Uhr Teilnehmer Meter2

14:00:00 283 444.700Uhr Teilnehmer Meter3

15:00:00 301 653.650Uhr Teilnehmer Meter4

16:00:00 311 847.700Uhr Teilnehmer Meter5

17:00:00 330 1.060.200Uhr Teilnehmer Meter6

18:00:00 335 1.268.250Uhr Teilnehmer Meter7

19:00:00 346 1.513.200Uhr Teilnehmer Meter8

20:00:00 348 1.655.500Uhr Teilnehmer Meter9

21:00:00 350 1.804.200Uhr Teilnehmer Meter10

22:00:00 353 1.935.000Uhr Teilnehmer Meter11

23:00:00 247 2.068.900Uhr Teilnehmer Meter12

00:00:00 348 2.098.200Uhr Teilnehmer Meter13

01:00:00 348 2.214.900Uhr Teilnehmer Meter14

02:00:00 348 2.241.400Uhr Teilnehmer Meter15

03:00:00 349 2.278.200Uhr Teilnehmer Meter16

04:00:00 349 2.278.200Uhr Teilnehmer Meter17

05:00:00 349 2.278.200Uhr Teilnehmer Meter18

06:00:00 349 2.360.000Uhr Teilnehmer Meter19

07:00:00 349 2.401.800Uhr Teilnehmer Meter20

08:00:00 349 2.475.100Uhr Teilnehmer Meter21

09:00:00 349 2.631.700Uhr Teilnehmer Meter22

10:00:00 349 2.684.400Uhr Teilnehmer Meter23

11:00:00 349 3.050.400Uhr Teilnehmer Meter24
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Wertung / Wettrutschen

 24 Stunden Schwimmen

Mainburger

Platz Name Nr. Alter Erreichte Zeit

0:13,13Harrieder Thomas 724 101 .

0:13,27Fertl Nico 556 102 .

0:13,32Würfl Bastian 705 123 .

0:13,45Hagl Sabrina 464 124 .

0:13,64Harrieder David 704 75 .

0:14,08Massier Franzsika 557 106 .

0:14,58Rietschl Michael 455 137 .

0:14,97Rietschl Daniel 456 138 .

0:15,40Weingartner David 462 119 .

0:18,64Zilker Paul 715 610 .

0:18,83Schwaiger Patrick 726 511 .

0:19,31Schwaiger Felix 727 612 .

0:19,41Rainer Adrian 709 613 .

0:22,25Karl Isabella 722 614 .

EMB
31.07.2011 12:58Stand



 

 

9. Mainburger 24 Stunden Schwimmen 

Mainburg, den 30.-31.07.2011 

 

 

 

 

 

Veranstaltungsrekord 

 

 

Weiblich 

 

 41.500 Meter  Trelenberg Rebecca  im Jahr 2004 

 

Männlich 

 

 55.100 Meter  Schaardt Volker   im Jahr 2010 

 

 

 

Jüngste / Älteste Teilnehmer/in 

 

 

Jüngste Teilnehmerin 

 

     Wagner Valentina   Geb. 14.08.2007 

 

Älteste Teilnehmer 

 

     Greiner Alois   Geb. 28.09.1933 



 24 Stunden Schwimmen

Mainburger

Platz Gruppenname Nr. Name GesamtstreckeTeilstrecken

FamilienWertung / 

Höschl Bande 36 77.000 m1 .

7.100Höschel Nadine m

47.900Höschel Norbert m

22.000Höschel Sabine m

Familie Meyer aus dem 38 47.100 m2 .

33.500Meyer Dieter m

2.600Meyer Johanna m

5.400Meyer Johannes m

5.600Meyer Philipp m

Familie Freund 52 24.000 m3 .

9.400Freund Enrico m

8.400Freund Julia Sophie m

6.200Freund Marcel m

Familie Prieler/Friedl 53 22.800 m4 .

3.400Friedl Maximilian m

3.600Friedl Sabine m

9.200Prieler Christian m

4.100Prieler Sandra m

2.500Prieler Wolfgang m

HobbymannschaftenWertung / 

Unicef Sport 37 269.950 m1 .

25.800Courtney Karen m

15.500Gasser-Hönig Marie-Luise m

17.800Hönig Bernhard m

26.600Jungheim Gregor m

17.500Kistler Michael m

25.150Maier Guido Markus m

20.100Neumair Christof m

22.000Neumair Dominik m

11.400Sander Andreas m

13.500Sander Michael m

49.500Schaardt Volker m

25.100Vogt Roland m

EFA Express 47 188.500 m2 .

22.400Benecke Jörg m

10.000Berger Maiko m

10.100Grzelke Frank m

10.100Helfenbein Lars m

22.200Hellbig Daniel m

22.400Hofmann Anja m
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 24 Stunden Schwimmen

Mainburger

Platz Gruppenname Nr. Name GesamtstreckeTeilstrecken

5.000Pichler Regina m

25.100Sigwarth David m

21.100Stark Michael m

13.000Stehle Thomas m

10.000Thiel Andreas m

17.100Winsczyk Katharina m

Star-pac Team Sparkass 50 150.100 m3 .

10.000Bäuml Sepp m

3.000Deml Margot m

10.000Dinter Elke m

20.000Fischer Tobias m

25.500Kajtazovic Karin m

11.200Obermaier Renate m

20.000Pitzl Christiane m

28.300Sandl Anna m

10.100Schöner Helga m

12.000Tuschke Uwe m

"Die Unglaublichen" 40 122.600 m4 .

8.000Burger Eva m

4.100Burger Isabella m

3.600Cäsar Juliana m

6.100Dasch Carina m

22.300Hirmer Hanni m

16.600Hirmer Sebastian m

14.100Niedermaier Matthias m

10.000Schart Nina m

5.100Schipke Alexander m

23.800Schipke Richard m

5.300Wittdorf Franziska m

3.600Würfl Bastian m

Bad Seahorses 48 107.500 m5 .

13.400Breiner Dominik m

12.500Egner Bastian m

12.800Eisenhofer Moritz m

10.000Fußeder Simon m

14.100Hüttner Marco m

14.000Limpens Laura m

16.700Limpens Vincent m

14.000Summerer Anna m

Badschnos oans 42 96.200 m6 .

10.100Baum Jessica m

13.000Beuthin Thomas m
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 24 Stunden Schwimmen

Mainburger

Platz Gruppenname Nr. Name GesamtstreckeTeilstrecken

8.000Bucher Nathalie m

2.900Huber Magnus m

6.100Krauser Janelly m

9.000Mayer Peter m

16.100Meister Bernd m

11.500Pätzold Corina m

9.500Rous Verena m

10.000Schwarz Elke m

Rock am Berg 14.08.11 54 85.000 m7 .

9.500Eder Margit m

7.500Huber Daniela m

5.000Kollmeder Kathi m

5.200Kolmeder Martin m

10.100Oberloher Eva-Maria m

5.200Obermaier Simon m

7.000Schranner Martin m

10.000Weiß Andreas m

8.000Winbeck Julia m

7.500Winbeck Katharina m

10.000Ziegler Eva-Maria m

Warmduscher 29 83.600 m8 .

10.000Eberhagen Barbara m

5.000Eberhagen Simon m

10.000Egger Josef m

6.600Herold Claudia m

13.000Manuela Rösch m

6.500Minz Diana m

3.300Minz Maximilian m

12.200Pletschacher Angelika m

4.000Rösch Ingo m

13.000Wittmann Susanne m

Unicef Spass 39 83.300 m9 .

2.200Courtney Gillian m

7.000Dudek Wanda m

4.100Ezzeddine Abdul m

4.100Ezzedine Jana m

6.100Maier Luca m

700Naseh Avder m

5.000Neumair Helena m

8.000Schaardt Jana m

8.000Schaardt Luisa m

20.100Scholz Max m

8.000Scholz Philipp m
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 24 Stunden Schwimmen

Mainburger

Platz Gruppenname Nr. Name GesamtstreckeTeilstrecken

10.000Schwarzhuber Tobias m

Rewe Haberkorn 49 81.650 m10 .

13.550Düben Hans-Joachim m

13.400Haberkorn Ronny m

8.900Hellmich Vivienne m

13.900Inderst Alexander m

10.900Inderst Wolfgang m

7.500Schwalme Simon m

13.500Trösch Martin m

Die Pinguinz 55 77.600 m11 .

3.600Eichmann Simone m

13.200Hilpert Sonja m

100Jakob Melina m

11.100Lindenmeier Lena m

11.100Pfob Daniel m

16.000Rau Ludwig m

12.500Schmitt Dominikus m

10.000Weiskopf Simone m

"schwimmender Tiger & 51 70.200 m12 .

6.700Donnermeyer Jennifer m

15.500Haimerl Maria m

14.000Schmid Andrea m

5.000Schweiger Herbert m

5.000Sommerer Martina m

5.100Stanglmair Kathrin m

11.000Zilker Alois m

5.700Zilker Elli m

2.200Zitterbart Nadine m

Badschnos zwoa 41 55.100 m13 .

7.500Baum Robert m

5.000Böhm Dominik m

3.700Fertl Nico m

3.000Fischer Lisa m

10.500Knobloch Sascha m

3.400Loos Anna-Sofie m

6.000Lühr Tanja m

2.000Massier Franzsika m

10.100Oberpriller Julia m

3.900Schwarz Monique m

Mini - Wasserratzen 46 31.750 m14 .

3.500Dasch Simon m

7.100Hirmer Elias m
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 24 Stunden Schwimmen

Mainburger

Platz Gruppenname Nr. Name GesamtstreckeTeilstrecken

1.650Hobmaier Jonas m

600Hobmaier Sebastian m

4.400Müller Laura m

1.300Müller Luisa m

3.000Neubauer Valentin m

5.000Niedermaier Franziska m

1.000Stuber Benidikt m

2.000Summerer Johannes m

2.200Wagner Magdalena m

Kraulquappen 30 28.600 m15 .

2.100Eberhagen Lukas m

2.100Eberhagen Xaver m

2.000Engelbrecht Christopher m

2.000Engelbrecht Dominik m

3.200Herold Eva m

5.000Hintermeier Michael m

3.800Minz Julian m

3.200Pletschacher Linda m

2.250Rösch Lisa m

500Rösch Vroni m

2.450Wittmann Jürgen-Anton m

VereinsmannschaftenWertung / 

Altöttinger Wassablatsc 32 318.600 m1 .

12.400Bruckmayer Hanna m

40.900Deiger Nina m

30.000Frost Selina m

22.800Glonner Anton m

25.000Griebl Nina m

22.100Grundwürmer Anna m

15.500Grundwürmer Luca m

21.000Maier Veronika m

17.500Schustermann Anselm m

41.800Schustermann Kilian m

30.200Schustermann Quirin m

39.400Urban Elena m

TuS Töging Mannschaft 35 179.400 m2 .

15.000Fischer Johannes m

25.600Fischer Monika m

11.000Gebhardt Maximilian m

11.700Hagl Sabrina m

21.000Mayerhofer Michael m

29.900Noske Birgit m
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 24 Stunden Schwimmen

Mainburger

Platz Gruppenname Nr. Name GesamtstreckeTeilstrecken

10.000Oberkobler Thomas m

12.100Reindl Manuel m

9.100Weingartner David m

34.000Werz Sabrina m

TSV Mainburg Triathlo 44 166.000 m3 .

21.000Ehner Christian m

15.500Ehner Maximilian m

14.000Hausruckinger Daniela m

20.000Huber Petra m

10.000Niedermeier Franz m

10.100Senft Felix m

6.600Senft Michael m

10.800Stanski Claudius m

16.400Stanski Louisa m

16.500Stanski Sabine m

13.000Wagner Doris m

12.100Wagner Julian m

ATSV Kelheim 45 86.800 m4 .

1.000Campanale Lucas m

17.000Campanale Sandro m

10.100Gebhardt Michael m

7.300Hilbinger Stefan m

8.000Inhofer Thorsten m

20.000Kandler David m

4.300Schmid Wolfgang m

7.000Schöner Daniel m

12.100Schöner Sebastian m

TSV Mainburg Triathlo 43 61.900 m5 .

4.000Hausler Lisa m

7.400Hausruckinger Simon m

9.200Herold Lorenz m

11.600Nasri-Roudsari Anna m

16.000Nasri-Roudsari Lisa m

7.600Reitinger Hannah m

6.000Reitinger Verena m

100Wagner Valentina m

TuS Töging Mannschaft 34 60.000 m6 .

6.100Fischer Christine m

5.300Fischer Franz m

10.000Fischer Thomas m

5.300Kraus Olivia m

10.200Mayerhofer Christina m
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 24 Stunden Schwimmen

Mainburger

Platz Gruppenname Nr. Name GesamtstreckeTeilstrecken

10.000Rietschl Daniel m

13.100Rietschl Michael m
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 24 Stunden Schwimmen

Mainburger

Platz Gruppenname Nr. Name DurchschnittAlter

Wertung / jüngste Mannschaft / älterste Mannschaft

30Kraulquappen 7,50.1

Eberhagen Lukas 8416

Eberhagen Xaver 8415

Engelbrecht Christopher 6418

Engelbrecht Dominik 8414

Herold Eva 8417

Hintermeier Michael 9419

Minz Julian 8408

Pletschacher Linda 8409

Ring Sarah 7413

Rösch Lisa 7410

Rösch Vroni 5411

Wittmann Jürgen-Anton 8412

Gruppenalter: 90

46Mini - Wasserratzen 7,83.2

Dasch Simon 10517

Hirmer Elias 10500

Hobmaier Jonas 8502

Hobmaier Sebastian 6503

Müller Laura 10504

Müller Luisa 7505

Neubauer Valentin 8508

Niedermaier Franziska 8506

Schneider Katharina 7501

Stuber Benidikt 6510

Summerer Johannes 7507

Wagner Magdalena 7509

Gruppenalter: 94

43TSV Mainburg Triathlon 10,38.3

Hausler Lisa 11539

Hausruckinger Simon 10538

Herold Lorenz 11540

Nasri-Roudsari Anna 11542

Nasri-Roudsari Lisa 12541

Reitinger Hannah 10535

Reitinger Verena 14536

Wagner Valentina 4732

Gruppenalter: 83

41Badschnos zwoa 12,20.4
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 24 Stunden Schwimmen

Mainburger

Platz Gruppenname Nr. Name DurchschnittAlter

Wertung / jüngste Mannschaft / älterste Mannschaft

Baum Robert 12562

Böhm Dominik 14554

Fertl Nico 10556

Fischer Lisa 15559

Knobloch Sascha 14555

Loos Anna-Sofie 9558

Lühr Tanja 16561

Massier Franzsika 10557

Oberpriller Julia 13560

Schwarz Monique 9553

Gruppenalter: 122

48Bad Seahorses 12,50.5

Breiner Dominik 12592

Egner Bastian 14594

Eisenhofer Moritz 13591

Fußeder Simon 11593

Hüttner Marco 14595

Limpens Laura 12589

Limpens Vincent 12590

Summerer Anna 12588

Gruppenalter: 100

32Altöttinger Wassablatscha 14,08.6

Bruckmayer Hanna 10427

Deiger Nina 17429

Frost Selina 14431

Glonner Anton 16438

Griebl Nina 14428

Grundwürmer Anna 17430

Grundwürmer Luca 13437

Maier Veronika 14664

Schustermann Anselm 11434

Schustermann Kilian 15436

Schustermann Quirin 13435

Urban Elena 15432

Gruppenalter: 169

39Unicef Spass 16,42.7

Courtney Gillian 9581

Dudek Wanda 36743

Ezzeddine Abdul 11658
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 24 Stunden Schwimmen

Mainburger

Platz Gruppenname Nr. Name DurchschnittAlter

Wertung / jüngste Mannschaft / älterste Mannschaft

Ezzedine Jana 9657

Maier Luca 9578

Naseh Avder 18706

Neumair Helena 12583

Schaardt Jana 10580

Schaardt Luisa 10579

Scholz Max 49663

Scholz Philipp 10628

Schwarzhuber Tobias 14660

Gruppenalter: 197

55Die Pinguinz 17,75.8

Eichmann Simone 31665

Hilpert Sonja 16666

Jakob Melina 14655

Lindenmeier Lena 14667

Pfob Daniel 16670

Rau Ludwig 14674

Schmitt Dominikus 16659

Weiskopf Simone 21723

Gruppenalter: 142

35TuS Töging Mannschaft 1 18,40.9

Fischer Johannes 14467

Fischer Monika 16460

Gebhardt Maximilian 14461

Hagl Sabrina 12464

Mayerhofer Michael 18465

Noske Birgit 53466

Oberkobler Thomas 15457

Reindl Manuel 15463

Weingartner David 11462

Werz Sabrina 16459

Gruppenalter: 184

45ATSV Kelheim 20,33.10

Campanale Lucas 15748

Campanale Sandro 18516

Dengler Chantale 12522

Gebhardt Michael 19514

Hilbinger Stefan 18521

Inhofer Thorsten 19513
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 24 Stunden Schwimmen

Mainburger

Platz Gruppenname Nr. Name DurchschnittAlter

Wertung / jüngste Mannschaft / älterste Mannschaft

Kandler David 15518

Rengstl Martin 31515

Schmid Martin 26512

Schmid Wolfgang 51511

Schöner Daniel 10519

Schöner Sebastian 10520

Gruppenalter: 244

40"Die Unglaublichen" 21,33.11

Burger Eva 14563

Burger Isabella 16564

Cäsar Juliana 16569

Dasch Carina 14571

Hirmer Hanni 42567

Hirmer Sebastian 43568

Niedermaier Matthias 12566

Schart Nina 15565

Schipke Alexander 16573

Schipke Richard 43572

Wittdorf Franziska 13570

Würfl Bastian 12705

Gruppenalter: 256

42Badschnos oans 21,70.12

Baum Jessica 15552

Beuthin Thomas 12548

Bucher Nathalie 15550

Huber Magnus 15547

Krauser Janelly 13549

Mayer Peter 26546

Meister Bernd 45543

Pätzold Corina 25545

Rous Verena 15551

Schwarz Elke 36544

Gruppenalter: 217

54Rock am Berg 14.08.11 23,27.13

Eder Margit 48751

Huber Daniela 15643

Kollmeder Kathi 28688

Kolmeder Martin 20685

Oberloher Eva-Maria 25684
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 24 Stunden Schwimmen
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Platz Gruppenname Nr. Name DurchschnittAlter

Wertung / jüngste Mannschaft / älterste Mannschaft

Obermaier Simon 10746

Schranner Martin 18752

Weiß Andreas 24696

Winbeck Julia 30697

Winbeck Katharina 14644

Ziegler Eva-Maria 24689

Gruppenalter: 256

34TuS Töging Mannschaft 2 25,00.14

Fischer Christine 48452

Fischer Franz 51451

Fischer Thomas 18453

Kraus Olivia 18454

Mayerhofer Christina 14458

Rietschl Daniel 13456

Rietschl Michael 13455

Gruppenalter: 175

44TSV Mainburg Triathlon 29,42.15

Ehner Christian 44531

Ehner Maximilian 16532

Hausruckinger Daniela 13537

Huber Petra 44529

Niedermeier Franz 50530

Senft Felix 14533

Senft Michael 40744

Stanski Claudius 14525

Stanski Louisa 15524

Stanski Sabine 46523

Wagner Doris 43526

Wagner Julian 14527

Gruppenalter: 353

49Rewe Haberkorn 29,88.16

Düben Hans-Joachim 57598

Düben Iris 54599

Haberkorn Ronny 35597

Hellmich Vivienne 13601

Inderst Alexander 11602

Inderst Wolfgang 14600

Schwalme Simon 19603

Trösch Martin 36604
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 24 Stunden Schwimmen

Mainburger

Platz Gruppenname Nr. Name DurchschnittAlter

Wertung / jüngste Mannschaft / älterste Mannschaft

Gruppenalter: 239

47EFA Express 29,92.17

Benecke Jörg 36493

Berger Maiko 27499

Grzelke Frank 29488

Helfenbein Lars 33497

Hellbig Daniel 31490

Hofmann Anja 29494

Pichler Regina 25745

Sigwarth David 26492

Stark Michael 28489

Stehle Thomas 30496

Thiel Andreas 53498

Winsczyk Katharina 12495

Gruppenalter: 359

51"schwimmender Tiger & t 31,44.18

Donnermeyer Jennifer 37619

Haimerl Maria 28618

Schmid Andrea 32620

Schweiger Herbert 39617

Sommerer Martina 20622

Stanglmair Kathrin 28621

Zilker Alois 43615

Zilker Elli 44616

Zitterbart Nadine 12719

Gruppenalter: 283

29Warmduscher 35,00.19

Eberhagen Barbara 42400

Eberhagen Simon 11405

Egger Josef 66404

Herold Claudia 40407

Heuberger Susanne 37406

Manuela Rösch 40398

Minz Diana 35396

Minz Maximilian 12402

Pletschacher Angelika 43397

Ring Kevin 12403

Ring Vera 40401

Rösch Ingo 42753
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 24 Stunden Schwimmen

Mainburger

Platz Gruppenname Nr. Name DurchschnittAlter

Wertung / jüngste Mannschaft / älterste Mannschaft

Wittmann Susanne 35399

Gruppenalter: 455

50Star-pac Team Sparkasse 35,45.20

Bäuml Sepp 50611

Deml Margot730

Dinter Elke 46609

Fischer Tobias 21612

Kajtazovic Karin 45607

Obermaier Renate 37606

Pitzl Christiane 46605

Riedmeier Sabrina 18608

Sandl Anna 20681

Schöner Helga 40610

Stiglmaier Andreas 20613

Tuschke Uwe 47614

Gruppenalter: 390

37Unicef Sport 42,08.21

Courtney Karen 45477

Gasser-Hönig Marie-Luise 61639

Hönig Bernhard 61649

Jungheim Gregor 34699

Kistler Michael 17650

Maier Guido Markus 41479

Neumair Christof 49480

Neumair Dominik 21481

Sander Andreas 47484

Sander Michael 30485

Schaardt Volker 53476

Vogt Roland 46483

Gruppenalter: 505
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 24 Stunden Schwimmen

Mainburger

Platz Name Nr. Alter GesamtstreckeDurchschnitt

weiblichGesamtwertung / 

40.900Deiger Nina 429 17 6.8171 m m.

39.400Urban Elena 432 15 7.8802 m m.

34.000Werz Sabrina 459 16 3.7783 m m.

30.000Frost Selina 431 14 6.0004 m m.

29.900Noske Birgit 466 53 4.9835 m m.

28.300Sandl Anna 681 20 4.7176 m m.

25.800Courtney Karen 477 45 3.2257 m m.

25.600Fischer Monika 460 16 3.6578 m m.

25.500Kajtazovic Karin 607 45 6.3759 m m.

25.000Griebl Nina 428 14 4.16710 m m.

22.400Hofmann Anja 494 29 5.60011 m m.

22.300Hirmer Hanni 567 42 3.71712 m m.

22.100Grundwürmer Anna 430 17 5.52513 m m.

22.000Höschel Sabine 473 44 3.66714 m m.

21.000Maier Veronika 664 14 4.20015 m m.

20.000Huber Petra 529 44 6.66716 m m.

20.000Pitzl Christiane 605 46 4.000 m m.

18.000Schwab Erika 468 23 3.00018 m m.

17.100Winsczyk Katharina 495 12 1.90019 m m.

16.500Stanski Sabine 523 46 4.12520 m m.

16.400Stanski Louisa 524 15 3.28021 m m.

16.000Nasri-Roudsari Lisa 541 12 2.00022 m m.

15.500Gasser-Hönig Marie-Luise 639 61 3.10023 m m.

15.500Haimerl Maria 618 28 3.100 m m.

14.000Hausruckinger Daniela 537 13 2.33325 m m.

14.000Limpens Laura 589 12 2.333 m m.

14.000Schmid Andrea 620 32 3.500 m m.

14.000Summerer Anna 588 12 2.333 m m.

13.200Hilpert Sonja 666 16 2.64029 m m.

13.000Eisner Anita 631 37 1.85730 m m.

13.000Manuela Rösch 398 40 3.250 m m.

13.000Wagner Doris 526 43 3.250 m m.

13.000Wittmann Susanne 399 35 3.250 m m.

12.400Bruckmayer Hanna 427 10 2.06734 m m.

12.200Pletschacher Angelika 397 43 2.44035 m m.
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 24 Stunden Schwimmen

Mainburger

Platz Name Nr. Alter GesamtstreckeDurchschnitt

12.000Reder Sybille 654 56 2.40036 m m.

11.700Hagl Sabrina 464 12 1.95037 m m.

11.600Nasri-Roudsari Anna 542 11 1.28938 m m.

11.500Pätzold Corina 545 25 2.30039 m m.

11.200Obermaier Renate 606 37 3.73340 m m.

11.100Lindenmeier Lena 667 14 2.22041 m m.

10.200Mayerhofer Christina 458 14 2.04042 m m.

10.100Baum Jessica 552 15 2.02043 m m.

10.100Oberloher Eva-Maria 684 25 2.525 m m.

10.100Oberpriller Julia 560 13 2.020 m m.

10.100Schöner Helga 610 40 2.020 m m.

10.000Dinter Elke 609 46 2.00047 m m.

10.000Eberhagen Barbara 400 42 2.500 m m.

10.000Eisner Selina 630 11 1.429 m m.

10.000Schart Nina 565 15 3.333 m m.

10.000Schmid Karin 695 27 3.333 m m.

10.000Schwarz Elke 544 36 3.333 m m.

10.000Weiskopf Simone 723 21 2.500 m m.

10.000Wichner Nancy 693 18 2.000 m m.

10.000Ziegler Eva-Maria 689 24 2.500 m m.

9.500Eder Margit 751 48 3.16756 m m.

9.500Rous Verena 551 15 1.583 m m.

8.900Hellmich Vivienne 601 13 1.78058 m m.

8.400Freund Julia Sophie 626 10 1.20059 m m.

8.000Bucher Nathalie 550 15 2.66760 m m.

8.000Burger Eva 563 14 2.667 m m.

8.000Hausler Daniela 447 39 2.667 m m.

8.000Pichlmaier Irmgard 701 44 2.000 m m.

8.000Schaardt Jana 580 10 2.000 m m.

8.000Schaardt Luisa 579 10 2.000 m m.

8.000Winbeck Julia 697 30 2.667 m m.

7.800Forster Lena 645 13 1.30067 m m.

7.600Reitinger Hannah 535 10 1.90068 m m.

7.500Huber Daniela 643 15 3.75069 m m.

7.500Reitinger Erika 528 44 2.500 m m.

7.500Winbeck Katharina 644 14 3.750 m m.
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7.400Rainer Juliana 708 12 3.70072 m m.

7.100Höschel Nadine 475 11 1.77573 m m.

7.000Boeddeker Sandra 677 16 1.75074 m m.

7.000Dudek Wanda 743 36 3.500 m m.

7.000Kirner Nicole 634 15 2.333 m m.

6.700Donnermeyer Jennifer 619 37 2.23377 m m.

6.600Herold Claudia 407 40 2.20078 m m.

6.600Scharlach Simone 646 12 1.100 m m.

6.500Minz Diana 396 35 2.16780 m m.

6.100Dasch Carina 571 14 1.52581 m m.

6.100Fischer Christine 452 48 1.525 m m.

6.100Krauser Janelly 549 13 3.050 m m.

6.100Möckl Vanessa 627 14 1.017 m m.

6.000Kirner Madlen 640 12 2.00085 m m.

6.000Lühr Tanja 561 16 2.000 m m.

6.000Reitinger Verena 536 14 2.000 m m.

5.700Zilker Elli 616 44 1.90088 m m.

5.300Kraus Olivia 454 18 1.76789 m m.

5.300Wichner Candy 675 17 1.32590 m m.

5.300Wittdorf Franziska 570 13 1.325 m m.

5.100Rieder Sabine 731 14 5.10092 m m.

5.100Stanglmair Kathrin 621 28 1.275 m m.

5.000Kollmeder Kathi 688 28 1.66794 m m.

5.000Neumair Helena 583 12 1.000 m m.

5.000Niedermaier Franziska 506 8 1.250 m m.

5.000Pichler Regina 745 25 1.250 m m.

5.000Pichlmaier Melanie 633 12 833 m m.

5.000Pichlmaier Sabrina 638 15 1.250 m m.

5.000Sommerer Martina 622 20 2.500 m m.

5.000Ziegler-Graf Gisela 421 64 5.000101 m m.

4.500Würfl Stefanie 651 12 1.500102 m m.

4.400Brechtel Nadia 449 27 2.200103 m m.

4.400Müller Laura 504 10 1.467 m m.

4.100Burger Isabella 564 16 4.100105 m m.

4.100Ezzedine Jana 657 9 820 m m.

4.100Prieler Sandra 624 12 456 m m.
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4.000Hausler Lisa 539 11 2.000108 m m.

4.000Schwing Katharina 448 28 2.000 m m.

3.900Schwarz Monique 553 9 650110 m m.

3.600Cäsar Juliana 569 16 3.600111 m m.

3.600Eichmann Simone 665 31 1.800 m m.

3.600Friedl Sabine 692 44 1.200 m m.

3.400Loos Anna-Sofie 558 9 567114 m m.

3.200Herold Eva 417 8 800115 m m.

3.200Pletschacher Linda 409 8 1.067 m m.

3.200Wichner Michelle 668 12 640 m m.

3.000Deml Margot 730 3.000118 m m.

3.000Fischer Lisa 559 15 1.500 m m.

3.000Schwaiger Sandra 711 34 3.000 m m.

2.600Meyer Johanna 585 43 1.300121 m m.

2.400Deml Julia 713 10 800122 m m.

2.400Karl Laura 691 7 480 m m.

2.250Rösch Lisa 410 7 563124 m m.

2.200Bruckmoser Sophia 716 11 733125 m m.

2.200Courtney Gillian 581 9 733 m m.

2.200Gabriel Viona 714 12 733 m m.

2.200Wagner Magdalena 509 7 733 m m.

2.200Zeilbeck Laura 717 11 733 m m.

2.200Zitterbart Nadine 719 12 2.200 m m.

2.100Kick Vanessa 671 7 525131 m m.

2.100Schneider Jenni 672 7 525 m m.

2.000Gebhardt Renate 729 43 2.000133 m m.

2.000Kallmünzer Elisabeth 635 14 1.000 m m.

2.000Kallmünzer Paula 636 11 667 m m.

2.000Käsbauer Lena 712 10 667 m m.

2.000Massier Franzsika 557 10 500 m m.

2.000Neubauer Hanna 637 11 667 m m.

2.000Piefke Antonia 442 8 2.000 m m.

2.000Plescher Lena 690 11 2.000 m m.

2.000Scharlach Franziska 471 7 1.000 m m.

2.000Zeitler Nadine-Liza 736 11 1.000 m m.

1.800Hobmaier Daniela 741 15 1.800143 m m.
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1.300Müller Luisa 505 7 433144 m m.

1.200Piefke Franziska 679 11 1.200145 m m.

1.100Bremer-Möller Rabea 735 5 367146 m m.

1.100Harrieder Anna 702 7 367 m m.

500Hobmaier Alena 725 12 500148 m m.

500Rösch Vroni 411 5 167 m m.

300Berger Kerstin 749 18 300150 m m.

300Schneider Katharina 721 7 300 m m.

200Wandke Laura 750 16 200152 m m.

100Jakob Melina 655 14 100153 m m.

100Wagner Valentina 732 4 100 m m.

0Karl Isabella 722 6 0 m m.

männlichGesamtwertung / 

49.500Schaardt Volker 476 53 5.5001 m m.

47.900Höschel Norbert 472 45 6.8432 m m.

41.800Schustermann Kilian 436 15 5.9713 m m.

39.900Plewinski Siegfried 450 56 13.3004 m m.

33.500Meyer Dieter 584 49 3.3505 m m.

30.200Schustermann Quirin 435 13 6.0406 m m.

26.600Jungheim Gregor 699 34 3.8007 m m.

25.150Maier Guido Markus 479 41 3.5938 m m.

25.100Sigwarth David 492 26 2.5109 m m.

25.100Vogt Roland 483 46 6.275 m m.

23.800Schipke Richard 572 43 7.93311 m m.

22.800Glonner Anton 438 16 4.56012 m m.

22.400Benecke Jörg 493 36 5.60013 m m.

22.200Hellbig Daniel 490 31 5.55014 m m.

22.000Neumair Dominik 481 21 4.40015 m m.

22.000Schloderer Johann 647 53 3.667 m m.

21.100Stark Michael 489 28 1.62317 m m.

21.000Ehner Christian 531 44 7.00018 m m.

21.000Mayerhofer Michael 465 18 2.625 m m.

20.100Neumair Christof 480 49 5.02520 m m.

20.100Scholz Max 663 49 5.025 m m.

20.000Fischer Tobias 612 21 20.00022 m m.

20.000Kandler David 518 15 4.000 m m.
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19.900Koller Michael 740 26 9.95024 m m.

17.800Hönig Bernhard 649 61 3.56025 m m.

17.500Kistler Michael 650 17 3.50026 m m.

17.500Schustermann Anselm 434 11 2.917 m m.

17.000Campanale Sandro 516 18 4.25028 m m.

16.700Limpens Vincent 590 12 2.38629 m m.

16.600Hirmer Sebastian 568 43 2.76730 m m.

16.100Meister Bernd 543 45 2.68331 m m.

16.000Rau Ludwig 674 14 4.00032 m m.

15.500Ehner Maximilian 532 16 5.16733 m m.

15.500Grundwürmer Luca 437 13 2.583 m m.

15.000Fischer Johannes 467 14 2.50035 m m.

14.100Hüttner Marco 595 14 2.01436 m m.

14.100Niedermaier Matthias 566 12 2.820 m m.

13.900Inderst Alexander 602 11 1.26438 m m.

13.550Düben Hans-Joachim 598 57 3.38839 m m.

13.500Sander Michael 485 30 1.92940 m m.

13.500Trösch Martin 604 36 4.500 m m.

13.400Breiner Dominik 592 12 2.68042 m m.

13.400Haberkorn Ronny 597 35 2.680 m m.

13.100Rietschl Michael 455 13 1.87144 m m.

13.000Beuthin Thomas 548 12 2.60045 m m.

13.000Stehle Thomas 496 30 3.250 m m.

12.800Eisenhofer Moritz 591 13 2.13347 m m.

12.500Egner Bastian 594 14 2.08348 m m.

12.500Schmitt Dominikus 659 16 2.083 m m.

12.100Reindl Manuel 463 15 2.42050 m m.

12.100Schöner Sebastian 520 10 1.729 m m.

12.100Wagner Julian 527 14 3.025 m m.

12.000Tuschke Uwe 614 47 6.00053 m m.

11.400Sander Andreas 484 47 1.42554 m m.

11.100Pfob Daniel 670 16 2.77555 m m.

11.000Brunner Walter 641 42 3.66756 m m.

11.000Gebhardt Maximilian 461 14 2.200 m m.

11.000Zilker Alois 615 43 2.750 m m.

10.900Inderst Wolfgang 600 14 1.55759 m m.
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10.800Stanski Claudius 525 14 3.60060 m m.

10.500Knobloch Sascha 555 14 2.62561 m m.

10.100Gebhardt Michael 514 19 2.52562 m m.

10.100Grzelke Frank 488 29 1.683 m m.

10.100Helfenbein Lars 497 33 1.683 m m.

10.100Senft Felix 533 14 2.525 m m.

10.000Bäuml Sepp 611 50 5.00066 m m.

10.000Berger Maiko 499 27 1.429 m m.

10.000Egger Josef 404 66 2.500 m m.

10.000Fischer Thomas 453 18 2.500 m m.

10.000Fußeder Simon 593 11 1.667 m m.

10.000Niedermeier Franz 530 50 5.000 m m.

10.000Oberkobler Thomas 457 15 1.429 m m.

10.000Rietschl Daniel 456 13 1.667 m m.

10.000Schwarzhuber Tobias 660 14 1.667 m m.

10.000Thiel Andreas 498 53 2.000 m m.

10.000Weiß Andreas 696 24 2.500 m m.

9.400Freund Enrico 653 14 1.88077 m m.

9.200Herold Lorenz 540 11 2.30078 m m.

9.200Prieler Christian 662 14 1.150 m m.

9.100Weingartner David 462 11 1.82080 m m.

9.000Mayer Peter 546 26 2.25081 m m.

8.200Geier Richard 676 12 1.36782 m m.

8.100Gantner Lukas 669 13 1.62083 m m.

8.000Inhofer Thorsten 513 19 4.00084 m m.

8.000Piefke Thomas 441 43 4.000 m m.

8.000Scholz Philipp 628 10 1.600 m m.

7.500Baum Robert 562 12 1.87587 m m.

7.500Kastenhuber Raoul 734 21 2.500 m m.

7.500Schwalme Simon 603 19 2.500 m m.

7.400Hausruckinger Simon 538 10 1.48090 m m.

7.300Hilbinger Stefan 521 18 1.82591 m m.

7.100Hirmer Elias 500 10 1.77592 m m.

7.000Kick Christian 698 39 2.33393 m m.

7.000Schöner Daniel 519 10 1.400 m m.

7.000Schranner Martin 752 18 3.500 m m.

EMB
31.07.2011 12:59Stand



 24 Stunden Schwimmen

Mainburger

Platz Name Nr. Alter GesamtstreckeDurchschnitt

6.600Senft Michael 744 40 3.30096 m m.

6.200Freund Marcel 678 12 1.55097 m m.

6.200Goldbrunner Matthias 680 12 2.067 m m.

6.100Maier Luca 578 9 1.22099 m m.

5.700Berger Christofer 728 23 1.900100 m m.

5.700Rainer Valentin 707 10 2.850 m m.

5.600Meyer Philipp 587 14 1.867102 m m.

5.400Meyer Johannes 586 17 1.800103 m m.

5.300Fischer Franz 451 51 1.767104 m m.

5.300Schöner Tobias 656 7 1.060 m m.

5.200Kolmeder Martin 685 20 1.733106 m m.

5.200Obermaier Simon 746 10 1.300 m m.

5.100Kirchberger Manuel 694 29 2.550108 m m.

5.100Schipke Alexander 573 16 5.100 m m.

5.000Böhm Dominik 554 14 1.000110 m m.

5.000Eberhagen Simon 405 11 1.667 m m.

5.000Fersch Christoph 737 25 1.250 m m.

5.000Graf Karl-Hans 420 60 2.500 m m.

5.000Hintermeier Michael 419 9 1.000 m m.

5.000Möckel Ingo 642 39 2.500 m m.

5.000Neubauer Christian 703 43 1.667 m m.

5.000Schweiger Herbert 617 39 1.667 m m.

5.000Würfl Josef 652 43 1.667 m m.

4.900Möller Dietmar 738 47 1.225119 m m.

4.500Schöner Robert 739 41 1.500120 m m.

4.300Schmid Wolfgang 511 51 2.150121 m m.

4.100Ezzeddine Abdul 658 11 373122 m m.

4.000Kizilirmak Eray 632 11 667123 m m.

4.000Rösch Ingo 753 42 2.000 m m.

3.800Minz Julian 408 8 950125 m m.

3.700Fertl Nico 556 10 617126 m m.

3.600Würfl Bastian 705 12 900127 m m.

3.500Dasch Simon 517 10 875128 m m.

3.400Friedl Maximilian 625 10 425129 m m.

3.300Minz Maximilian 402 12 1.100130 m m.

3.200Amberger Florian 682 12 1.600131 m m.
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3.100Eichenseer Simon 733 10 1.033132 m m.

3.100Senger Martin 755 12 1.550 m m.

3.000Barschka Marc 648 16 1.500134 m m.

3.000Harrieder Thomas 724 10 750 m m.

3.000Neubauer Valentin 508 8 1.500 m m.

3.000Rieder Stefan 720 14 3.000 m m.

3.000Schröcker Valentin 629 14 1.000 m m.

3.000Thoma Georg 700 44 1.000 m m.

3.000Ücek Devrim 673 15 750 m m.

2.900Huber Magnus 547 15 967141 m m.

2.700Roschke Robin 683 15 1.350142 m m.

2.600Oberstätter Sebastian 747 45 1.300143 m m.

2.500Prieler Wolfgang 661 43 500144 m m.

2.450Wittmann Jürgen-Anton 412 8 490145 m m.

2.300Harrieder David 704 7 460146 m m.

2.100Eberhagen Lukas 416 8 1.050147 m m.

2.100Eberhagen Xaver 415 8 1.050 m m.

2.000Bayrak Selim 469 39 2.000149 m m.

2.000Engelbrecht Christopher 418 6 500 m m.

2.000Engelbrecht Dominik 414 8 667 m m.

2.000Lauderbach Jan 718 11 667 m m.

2.000Möckel Kevin 623 11 667 m m.

2.000Schwalme Jürgen 710 46 2.000 m m.

2.000Summerer Johannes 507 7 1.000 m m.

1.650Hobmaier Jonas 502 8 825156 m m.

1.500Greiner Alois 742 78 750157 m m.

1.200Schneider Arnold 687 39 1.200158 m m.

1.050Rainer Adrian 709 6 210159 m m.

1.000Campanale Lucas 748 15 1.000160 m m.

1.000Stuber Benidikt 510 6 1.000 m m.

900Schwaiger Felix 727 6 450162 m m.

700Naseh Avder 706 18 350163 m m.

600Hobmaier Sebastian 503 6 300164 m m.

300Vieth Pascal 686 17 300165 m m.

200Zilker Paul 715 6 100166 m m.

0Schwaiger Patrick 726 5 0 m m.
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